



Ejendomsselskabet Virumgårdsvej 14

ApS

Virumgårdsvej 12, 2830 Virum

CVR-nr. 30 61 41 78

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

This document has esignatur Agreement-ID: ab74a1kkry252036086

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

Kim Randrup

Diriger*

A member of
 **Nexia**
International

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Virumgårdsvej 14 ApS Virumgårdsvej 12 2830 Virum
	Telefon: 45856522 Telefax: 45850124
	CVR-nr.: 30 61 41 78 Stiftet: 1. juni 2007 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Kim Randrup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Kim Randrup Holding A/S Virumgårdsvej 12, 2830 Virum



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje ejendommen Virumgårdsvej 14, 2830 Virum samt at drive udlejningsejendom og dermed beslægtet virksomhed..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke fremkommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	168.757	194.413
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.249	-98.249
Driftsresultat	70.508	96.164
Andre finansielle indtægter	18.979	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.898
Resultat før skat	89.487	94.266
3 Skat af årets resultat	-13.005	-14.056
Årets resultat	76.482	80.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	80.210
Disponeret fra overført resultat	-423.518	0
Disponeret i alt	76.482	80.210



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.433.446	2.531.695
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.433.446</u>	<u>2.531.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.433.446</u>	<u>2.531.695</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.000	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.000	175.000
Tilgodehavender i alt	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Likvide beholdninger	1.153.310	980.423
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.478.310</u>	<u>1.305.423</u>
Aktiver i alt	<u>3.911.756</u>	<u>3.837.118</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.236.986	3.660.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	3.861.986	3.785.504
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.765	37.558
Selskabsskat	13.005	14.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.770	51.614
Gældsforpligtelser i alt	49.770	51.614
Passiver i alt	3.911.756	3.837.118

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.580.294	0	3.705.294
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>80.210</u>	<u>0</u>	<u>80.210</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.660.504	0	3.785.504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-423.518</u>	<u>500.000</u>	<u>76.482</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.236.986</u>	<u>500.000</u>	<u>3.861.986</u>



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.898</u>
	<u>0</u>	<u>1.898</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>13.005</u>	<u>14.056</u>
	<u>13.005</u>	<u>14.056</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>4.732.738</u>	<u>4.732.738</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.732.738</u>	<u>4.732.738</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.201.043	-2.102.794
Årets af-/nedskrivninger	<u>-98.249</u>	<u>-98.249</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-2.299.292</u>	<u>-2.201.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.433.446</u>	<u>2.531.695</u>



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Randrup Holding A/S, CVR-nr. 39 81 22 15, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


